
UnivIS - Raumplan
M3/-1.13

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

12:00 - 14:00

Kaluza
(bis 15.6.)

Henning

Di

08:00 - 12:00

Konzeption eines
Online-Trainings
emotionaler
Kompetenz
(bis 14.7., 14tg.)

Held

12:00 - 14:00

Gesundheitsverhalten
als Prädiktor

Henning

Mi

12:00 - 14:00

Bildung für
nachhaltige
Entwicklung
(Kurs B)

van Greven

14:00 - 16:00

Therapeutische
Haltungen und
Menschenbilder
in Therapie und
Beratung

Knodt

Do

10:00 - 14:00

Persönlichkeitsstörungen
(bis 16.7., 14tg.)

Wild

14:00 - 16:00

Einführung span.

Literaturwissenschaft
Künel

Fr

08:00 - 10:00

Japanisch:
Sprachpraxis A2:
Japanisch 3

Sakata

10:00 - 12:00

Japanisch:
Sprachpraxis A1:
Japanisch 2

Sakata

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 21:55:46


