UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 12:00 Konzeption eines Online-Trainings emotionaler Kompetenz			08:00 - 10:00 Japanisch:
09:00					Sprachpraxis A2: Japanisch 3 Sakata
10:00		(bis 14.7., 14tg.) <i>Held</i>		10:00 - 14:00 Persönlichkeitsstör:	10:00 - 12:00 Japanisch: Sprachpraxis A1:
11:00				(bis 16.7., 14tg.) Wild	Japanisch 2 Sakata
12:00	12:00 - 14:00 Kaluza (bis 15.6.)	12:00 - 14:00 Gesundheitsverhalt	12:00 - 14:00 Bildung für nachhaltige		
13:00	Henning	als Prädiktor Henning	Entwicklung (Kurs B) van Greven		
14:00			14:00 - 16:00 Therapeutische Haltungen und	14:00 - 16:00 Einführung span.	
15:00			Menschenbilder in Therapie und Beratung Knodt	Literaturwissensch Künel	aft
16:00		·			
17:00					